

JJ COMÉRCIO

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA /CE
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 12.01.16.08/2021 PERP

RAZAO SOCIAL: **J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**

CNPJ DO FORNECEDOR : **29.007.485/0001-27** / INSCRIÇÃO ESTADUAL: **20.482.363-3**

END: RUA:FELIPE CAMARÃO, Nº 853 - DOZE ANOS - LOJA B, MOSSORÓ/RN,

EMAIL DO FORNECEDOR : **j.jlicitacoes@hotmail.com**

TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 9963-7451 / 98899-4715

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, para garantir o funcionamento das escolas do município através da secretaria municipal de educação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	LOTE 01					
1	APARELHO DE DVD - DESCRIÇÃO: APARELHO REPRODUTOR DE DVD, DVD + RW/ + R, DVD - RW/ -R EM MODO VR SEM CPRM, CD, CD-R/RW, MP3, JPEG, VCD E SVCD. COM REPRODUÇÃO DE FOTOS NO FORMATO JPEG: APARELHO DE DVD - DESCRIÇÃO: APARELHO REPRODUTOR DE DVD, DVD + RW/ + R, DVD - RW/ -R EM MODO VR SEM CPRM, CD, CD-R/RW, MP3, JPEG, VCD E SVCD. COM REPRODUÇÃO DE FOTOS NO FORMATO JPEG: ACESSO AOS SISTEMAS DOLBY DIGITAL E DTS; SAÍDAS DE VÍDEO: COMPONENTE, VÍDEO COMPOSTO E S- VÍDEO; SAÍDAS DE ÁUDIO: DIGITAL ÓPTICA, DIGITAL COAXIAL E ANALÓGICA: SCAN PROGRESSIVO. MP3 BROWSER; RETROCESSO E AVANÇADO COM ÁUDIO 220V. APRESENTAR CATÁLOGO	8	UND	MONDIAL	R\$ 245.00	R\$ 1,960.00
2	APARELHO DE TELEVISÃO. TV 40 LED FHD, ENTRADA USB E HDMI, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO. APARELHO DE TELEVISÃO NO MÍNIMO DE 40 LED FHD, ENTRADA USB E HDMI, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO	26	UND	MULTILASER	R\$ 2.200.00	R\$ 57.200.00
3	APARELHO TELEFÔNICO: TELEFONE FIXO TELEFONE FIXO COM FIO COR: PRETO EXCLUSIVA FUNÇÃO MODO PABX NOVO MODO DE OPERAÇÃO APARELHO TELEFÔNICO: TELEFONE FIXO TELEFONE FIXO COM FIO COR: PRETO EXCLUSIVA FUNÇÃO MODO PABX NOVO MODO DE OPERAÇÃO PABX FUNÇÕES FLASH, REDIAL, PAUSE E MUTE, 2 TIPOS DE TOQUE, 3 NÍVEIS DE VOLUME DE CAMPAINHA USO EM MESA OU PAREDE	35	UND	INTELBRAS	R\$ 110.00	R\$ 3.850.00



J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
S EIRELI:
29007485000127

CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN

PHONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

JJ COMÉRCIO

		12	UND	MONDIAL	R\$ 500,00	R\$ 6,000.00
4	CAIXA SOM CAIXA SOM POTÊNCIA RMS: 80 W ENTRADAS: 1 CANAL INDEPENDENTE CANAL 1: BLUETOOTH, USB, SD CARD E FM COM CONTROLE REMOTO COM TROCA DE PASTAS / AUXILIAR IPHONE, IPOD, IPAD, TABLETS, CELULARES, MP3, CD, DVD, TV, TECLADO / 2 ENTRADAS P10 PARA MICROFONE, VIOLÃO, CAVAQUINHO EQUALIZADOR: 2 VIAS (GRAVES E AGUDOS) ALTO-FALANTE: 10" OAXIAL ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO (COM FONTE CHAVEADA) 90 - 240 V OU BATERIA 12V					
5	MICROFONE SEM FIO - MICROFONE SEM FIO - COR: PRETO - TIPO: DUPLO DE MÃO SEM FIO - DIRETIVIDADE: CARDÍOIDE - POTÊNCIA: 10MW (MÁX.) - RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 15KHZ - FREQUÊNCIA: UHF BANDA ALTA - SENSIBILIDADE: 4UV - MODULAÇÃO: FM - RELAÇÃO SINAL/RUÍDO: >90DB - DIMENSÕES APROXIMADAS: RECEPTOR 100X150X30MM / TRANSMISSOR 250X50X250MM (LXAXP) - I	27	UND	VOKAL	R\$ 570,00	R\$ 15,390.00
6	SUPORTE PARA TV DE PAREDE ARTICULADO DE 10" A 55" POLEGADAS. SUPORTE PARA TV DE PAREDE ARTICULADO DE 10" A 55" POLEGADAS	26	UND	MULTILASER	R\$ 100,00	R\$ 2,600.00

R\$ 87,000.00

VALOR TOTAL DO 1 R\$: 87.000,00 (OITENTA E SETE MIL REAIS)

Outro sim, Declaramos que :

1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias á partir da data de abertura da presente seção do pregão.
2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
3. Declaramos que o prazo de entrega será de acordo com o Edital . **A Garantia dos equipamentos será de 12 MESES ,contra qualquer defeito de fabricação.**
4. JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor
5. Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores do Município e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
6. Condições de pagamento. Conforme Edital.
7. CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA Nº 2380, OP 003, CONTA CORRE



J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - Nº 29.007.485/0001-27
 EQUIPAMENTOS EIRELI:
 CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN 29007485000127
 FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: jjlicitacoes@hotmail.com

CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN 29007485000127
 FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: jjlicitacoes@hotmail.com

JJ COMÉRCIO

8. Pessoa autorizada a assinar o contrato: **JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES**, residente na Rua Felipe Camarão, nº 853, Doze Anos, Mossoró/RN. Portador Carteira de Identidade nº 1868404SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como
9. **DECLARAMOS** que a confecção da proposta foi feita de maneira independente.
10. **DECLARAMOS** que cumprimos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de
11. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências contidas no Edital e no seus anexos.

MOSSORÓ/RN 14 DE SETEMBRO DE 2021.

J J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
EIRELI:
29007485000127

Assinado digitalmente por: J J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS EIRELI 29007485000127
CPF: 055.622.814-65
SUA LUTA MELHORA. S.O.U. Nº 1836985007156. GI-Previdência
GI-Identificação J.A.T. CNPJ: J J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS EIRELI
RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, DOZE ANOS, MOSSORÓ/RN
RUBENS DE ALMEIDA
Lembrando, sua validação de assinatura está
Toda Prova Digitalizada em PDF

JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES

CPF nº 055.622.814-65

ID:1868404SSP/RN





COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À SRA. PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARO INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI N° 10.520/02, LEI N° 8.666/93, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE **PREGÃO ELETRÔNICO N° 12.01.16/2021 PERP**, COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA), NO ENDEREÇO ELETRÔNICO "WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR"

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA GARANTIR O FUNCIONAMENTO DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO, EMPILHÁVEIS, SUPORTA ATÉ 140KG, COR BRANCA, MEDIDA DA CADEIRA: 50 X 42 X 86 CM, GARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE, AS CADEIRAS DEVERÃO POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CONFORME NBR14776:2013	UND	INOVA	720	R\$ 55,00 (- CINQUENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 39.600,00 (-TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS-)
02	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, ESPUMA INJETADA, BASE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO PNEUMÁTICO, ARANHA EM AÇO COM CAPA DE POLIPROPILENO COM NO MÍNIMO CINCO RODÍZIOS, RODÍZIOS DUPLOS EM NYLON OU POLIURETANO GIRATÓRIA. CARACTERÍSTICAS DO ASSENTO: LARGURA MÍNIMA DE 420 MM. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 410 MM. A PARTE INTERNA DO ENCOSTO DEVERÁ SER EM MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE COMPENSADA DE 15 MM (OU MAIS) DE ESPESSURA, COM ESTOFADO E ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO FLEXÍVEL. ESTA ESPUMA DEVERÁ SER DE ALTA RESISTÊNCIA, BAIXA FADIGA E BAIXA DEFORMAÇÃO, COM DENSIDADE ENTRE 50 E 60 KG/M ³ E ESPESSURA MÉDIA DE 60 MM. O REVESTIMENTO DEVERÁ SER EM TECIDO 100% POLIÉSTER OU CURVIN (A SER DEFINIDO POR ESTA UG, NA OCASIÃO DO EMPENHO) NAS CORES PRETA/AZUL/CINZA (A SER DEFINIDA POR ESTA UG, NA OCASIÃO DO EMPENHO) E AS BORDAS DEVERÃO SER PROTEGIDAS POR PERFIL PVC. CARACTERÍSTICAS DO ENCOSTO: LARGURA MÍNIMA DE 360 MM, ALTURA MÍNIMA DE 280 MM. A PARTE INTERNA DO ENCOSTO DEVERÁ SER EM MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE COMPENSADA DE 15 MM (OU MAIS) DE ESPESSURA, COM ESTOFADO E ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO FLEXÍVEL. ESTA ESPUMA DEVERÁ SER DE ALTA RESISTÊNCIA, BAIXA FADIGA E BAIXA DEFORMAÇÃO, COM DENSIDADE ENTRE 50 E 60 KG/M ³	UND	FORT	55	R\$ 410,00 (- QUATROCENTOS E DEZ REAIS-)	R\$ 22.550,00 (-VINTE E DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-)
03	CADEIRA PARA MESA DE ESTUDO: CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA, TIPO SECRETÁRIA, SEM BRAÇOS, COR PRETA, REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, CADEIRA PARA MESA DE ESTUDO: CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA, TIPO SECRETÁRIA, SEM BRAÇOS, COR PRETA, REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA, COM AJUSTES DE ALTURA DO ENCOSTO E ASSENTO. ATENDER ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13962/2006	UND	FORT	60	R\$ 340,00 (- TREZENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 20.400,00 (-VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
04	CONJUNTO DE ESTUDO INFANTIL COM MESA CENTRAL 06 LUGARES CONJUNTO DE ESTUDO INFANTIL COM MESA CENTRAL 06 LUGARES. TAMPO DA MESA SUPERFÍCIE LISA, MEDIDO	UND	FORT	20	R\$ 1.650,00 (-MIL SEISCENT	R\$ 33.000,00 (-TRINTA E TRES MIL REAIS-)



COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

	APROXIMADAMENTE 506MMX230MMX4MM. CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICO ABS(DOTADO DE NERVURAS TRANVESAIS E LONGITUDINAIS PARA REFORÇO Á TRACÃO)				OS E CINQUENTA REAIS-)	
05	CONJUNTO DE MESA COM DOIS BANCOS COM PÉ EM X CONJUNTO DE MESA COM DOIS BANCOS COM PÉ EM X; MESA EM COMPEMSADO, MEDIDA DA MESA (AXCL) 70CMX 2,60MX 80CM.	UND	FORT	05	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS-)
06	LONGARINA EXECUTIVA DE 04 LUGARES LONGARINA EXECUTIVA DE 04 LUGARES SEM BRAÇOS COM ASSENTO E ENCOSTO, EM ESPUMA INJETADA DE ALTA RESISTÊNCIA TOTALMENTE REVESTIDA. BASE LONGARINA EM TUBO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E PINTURA PÓ EPÓXI. REVESTIMENTO EM TECIDO COURVIN. COR AZUL.	UND	FORT	80	R\$ 590,00 (- QUINHENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 47.200,00 (-QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS-)
07	MESA DE PLÁSTICO, QUADRADA MESA DE PLÁSTICO, QUADRADA, MEDIDA DA MESA:70 X 70 X 70 CM, COR BRANCA, GARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE CADEIRA COM BRAÇO, EMPILHÁVEIS, SUPORTA ATÉ 140KG.	UND	POYPLASTICO	180	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS-)	R\$ 12.600,00 (-DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS-)
08	MESA RETA PARA ESCRITÓRIO MESA RETA PARA ESCRITÓRIO COM 120CM DE LARGURA X 75CM DE ALTURA X 60CM DE PROFUNDEDADE, CONFECCIONADA EM MDP DE 15MM, NA COR CINZA, REVESTIMENTO EM MELAMÍNICO E ACABAMENTO PERFILADO, PÉ SIMPLES EM MADEIRA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR E SAPATAS NIVELADORAS, SAIA EM MADEIRA, GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS	UND	FORT	50	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 17.500,00 (-DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
09	QUADRO BRANCO: QUADRO BRANCO: FORMATO 120 X 150CM; ALTURA 1.5; COR BRANCO. CHAPA DE FIBRA PO TRIPLEX. MOLDURA ALUMÍNIO NATURAL, 24 MM FRENTE X 12 MM ESPESSURA, CANTOS ARREDONDADOS EM PVC. SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO 25 CM, COM PROTETOR EM PVC, ENCAIXÁVEL NA MOLDURA. FIXAÇÃO INVISÍVEL.	UND	FORT	52	R\$ 213,69 (- DUZENTOS E TREZE REAIS E SESENTA E NOVE CENTAVO S-)	R\$ 11.111,88 (-ONZE MIL CENTO E ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS-)
VALOR GLOBAL DO LOTE 03:R\$ 208.961,88 (-DUZENTOS E OITO MIL NOVECIENTOS E SESENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS-)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 208.961,88 (-DUZENTOS E OITO MIL NOVECIENTOS E SESENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS-)

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.214.624-6
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE
FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI – (85) 99689.2437 TIM
BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9
E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 (SESENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: DE ACORDO COM O EDITAL.
PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA, PRAZO DE GARANTIA, VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL E ANEXOS.

.....
RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM – MARACANAÚ/CE -CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP:(85) 98777.8000 OI - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, GARANTIA, TARIFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE O OBJETO DA PRESENTE AQUISIÇÃO.

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À FABRICAÇÃO, GARANTIA, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MOBILIÁRIOS, QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

MARACANAÚ, 14 DE SETEMBRO DE 2021


VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54